
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Riferimento: ernestina demaestri 

Tel.: 0131 287207 

Riferimento: mariella marchese 

Tel.: 0131 287205 

Email: usp.al@istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

Via Gentilini 3, 15121 Alessandria; 

pec: uspal@postacert.istruzione.it; web 

http://alessandria.istruzionepiemonte.it/;  

Codice Ipa: m_pi ;Codice AOO: AOOUSPAL; Codice F. E.: 8MXTUA;C.F. 80003980069 

 

 

Alessandria, data del protocollo 

     Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Superiore 

       “Leardi” di   CASALE M.TO 

     Agli UU.SS.TT. della Repubblica LORO SEDI 

     Alle OO.SS. della Scuola  LORO SEDI 

     All’Albo    SEDE 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 11.04.2017; 

VISTO l’art. 32 comma 4 del CCNI succitato; 

VISTO l’art. 19 dell’O.M. n. 221 del 12.04.2017; 

VISTE ed esaminate le domande pervenute degli educatori aspiranti al trasferimento  

per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 2619/U del 1 giugno 2017 di pubblicazione della 

graduatoria provvisoria del personale educativo 

D E C R E T A 

E’ pubblicata la graduatoria definitiva del personale educativo aspirante al 

trasferimento per l’anno scolastico 2017/18 parte integrante del presente decreto. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Franco Calcagno 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del 

cosiddetto Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

MIUR.AOOUSPAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0003220.27-06-2017

mailto:uspal@postacert.istruzione.it

